
Zarządzenie nr 4/2002 
Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 13 grudnia 2002 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. Mieszkaniowych  

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 7 i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3                        
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591   
z późn. zm.) i § 38 pkt. 1 Statutu Gminy Pułtusk zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Powołać Zespół ds. Mieszkaniowych w następującym składzie: 

1. Andrzej Wydra  – Przewodniczący Zespołu 
2. Ryszard Befinger  – członek 
3. Józef Gryc   – członek 
4. Małgorzata Piekarska  – członek 
5. Anna Krysiak   – członek 
 

§ 2 
 

1. Zespół pełni funkcje doradcze w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy. 

2. Przez mieszkaniowy zasób Gminy rozumie się sprawy, o których mowa w rozdziale 3 
ustawy z dnia 21 czerwca 2002 r. o ochronie praw lokatorów,                     
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. 

3. Przedmiotem prac Zespołu jest także opiniowanie spraw przedkładanych przez Burmistrza 
Miasta Pułtusk. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 


